КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ 2017 года 			№ _			х. Песчаный
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации Песчаного сельского поселения от 11.03.2013 года № 4 «Об утверждении положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района

С целью приведения в соответствие с законодательством нормативно-правовых актов администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 31, 64 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района постановляю :
1. Отменить постановление администрации Песчаного сельского поселения от 11.03.2013 года № 4 «Об утверждении положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Е.В. Грушин